

BELLA SKILTE & PRINT A/S

Marielundvej 45
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2017

Michael Rytter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BELLA SKILTE & PRINT A/S
Marielundvej 45
2730 Herlev

CVR-nr: 30234340
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
2750 Ballerup

Revisor F I Revision
Dorphs Alle 10
2630 Taastrup
DK Danmark

CVR-nr: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af markedsføringsmateriale, herunder skilte og bannere mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et mindre fald i selskabets aktiviteter i året.

Årets resultat har udgjort et overskud på t.kr. 291, hvilket er et fald fra sidste år på t.kr. 107.

Ledelsen er ikke tilfredse med udviklingen i året, og årets resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af selskabets årsregnskab for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		4.109.853	4.333.626
Personaleomkostninger	1	-3.562.700	-3.646.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-110.833	-92.063
Resultat af ordinær primær drift		436.320	595.191
Andre finansielle indtægter		0	1.019
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-54.912	-73.533
Andre finansielle omkostninger		-1.812	-1.188
Ordinært resultat før skat		379.596	521.489
Skat af årets resultat	3	-88.616	-123.834
Årets resultat		290.980	397.655
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-9.020	97.655
I alt		290.980	397.655

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		359.730	219.818
Indretning af lejede lokaler		35.000	47.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	394.730	266.818
Deposita		225.293	220.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		225.293	220.875
Anlægsaktiver i alt		620.023	487.693
Fremstillede varer og handelsvarer		235.000	240.000
Varebeholdninger i alt		235.000	240.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.294.859	927.354
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.500	34.000
Udskudte skatteaktiver		3.696	13.134
Tilgodehavender i alt		1.335.055	974.488
Likvide beholdninger		722.601	1.798.853
Omsætningsaktiver i alt		2.292.656	3.013.341
Aktiver i alt		2.912.679	3.501.034

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		574.695	583.715
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		1.375.695	1.384.715
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		12.814	20.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.086	281.238
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		654.912	973.534
Skyldig selskabsskat		19.178	50.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		642.994	790.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.536.984	2.116.319
Gældsforpligtelser i alt		1.536.984	2.116.319
Passiver i alt		2.912.679	3.501.034

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	501.000	583.715	300.000	1.384.715
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	-9.020	0	300.000	290.980
Egenkapital, ultimo	491.980	583.715	300.000	1.375.695

Aktiekapitalen består af aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	3.095.706	3.150.168
Pensionsbidrag	394.244	390.175
Andre omkostninger til social sikring	72.750	99.708
Personaleomkostninger i alt	3.562.700	3.640.051

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	12.000	12.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.833	80.063
Afskrivninger i alt	110.833	92.063

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	79.178	122.341
Ændring af udskudt skat	9.438	1.
Skat af årets resultat i alt	123.834	138.353

Skat af årets resultat er afsat med 22%.

Udskudt skat er afsat med 22%.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	60.000	1.341.773
Tilgang	0	238.745
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	60.000	1.580.518
Af- og nedskrivning primo	-13.000	-1.121.955
Årets afskrivning	-12.000	-98.833
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-25.000	-1.220.788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.000	359.730

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	394.730	411.547	-16.817
Hensat til tab på debitorer	0	0	0
	394.730	411.547	-16.817
Udskudt skat, 22%			-3.696

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31/12 - 2016.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danske Bank har sikkerhed i 3 stk. løsørejerpantebreve, pålydende i alt t.kr. 1.250, med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel.

De pantsikrede aktiver er opført til t.kr. 360, og restgælden til Danske Bank udgjorde pr. 31. december 2016 i alt t.kr. 0.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver i øvrigt.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	7	7
Gennemsnitligt antal ansatte	7	7
Antal ansatte, ultimo	7	7